

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000018/2019 - 30/04/2019 - Processo Nº 001737/2019

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

00001 LOTE 001 - MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 0,20 M

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00000038	MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 0,20 M manilha em concreto armado, vibrado, com diâmetro de 0,20 m, com ponta e bolsa.		UN	30,00	28,00	840,00
Total do Lote: 840,00							

00002 LOTE 002 - MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 0,30 M

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00041850	MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 0,30 M manilha em concreto armado, vibrado, do tipo ca-1, com diâmetro de 0,30 m, com ponta e bolsa.		UN	60,00	38,00	2.280,00
Total do Lote: 2.280,00							

00003 LOTE 003 - MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 0,40 M

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00041851	MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 0,40 M manilha em concreto armado, vibrado, do tipo ca-1, com diâmetro de 0,40 m, com ponta e bolsa.		UN	150,00	55,00	8.250,00
Total do Lote: 8.250,00							

00004 LOTE 004 - MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 0,60 M

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00000187	MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 0,60 M manilha em concreto armado, vibrado, do tipo ca-1, com diâmetro de 0,60 m, com ponta e bolsa.		UN	65,00	85,00	5.525,00
Total do Lote: 5.525,00							

00005 LOTE 005 - MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 0,80 M

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00041246	MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 0,80 M manilha em concreto armado, vibrado, do tipo ca-1, com diâmetro de 0,80 m, com ponta e bolsa.		UN	20,00	144,90	2.898,00
Total do Lote: 2.898,00							

00006 LOTE 006 - MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 1,00 M

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00041852	MANILHA EM CONCRETO ARMADO - 1,00 M manilha em concreto armado, vibrado, do tipo ca-1, com diâmetro de 1,00 m, com ponta e bolsa.		UN	20,00	255,90	5.118,00
Total do Lote: 5.118,00							

Total do Fornecedor: 24.911,00
Total Geral: 24.911,00